118
HSS
TiAlN
R
100°
G171
P1.1
 40 E

 27 F
N2.3
 19 F
N3.1
 32 F
N3.2
 18 F
N3.3
 9 D
N4.1
 62 G
N4.2
 55 G
DC_2 DC_1 LCF OAL DCON MS NOF
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G1716.3 6.30 1.50 4.5 44.0 5.00 3
G1718.3 8.30 2.00 5.5 49.0 6.00 3
G17110.4 10.40 2.50 6.6 49.0 6.00 3
G17112.4 12.40 2.80 7.0 53.0 8.00 3
G17116.5 16.50 3.20 9.0 56.0 10.00 3
G17120.5 20.50 3.50 11.0 61.0 10.00 3
G17125.0 25.00 3.80 13.5 65.0 10.00 3
Avellanador HSS a 100°, Mango Cilíndrico, con Recubrimiento TiAlN
Un avellanador a 100° diseñado para achaflanar agujeros estándar y eliminar rebabas. Una herramienta versátil con recubrimiento TiAlN que
mejora el rendimiento y aumenta la vida de filo. Se puede utilizar en máquinas automáticas y manuales. Adecuada para achaflanar agujeros